Junta de Andalucia

Consejeria de Salud y Consumo
SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SITUACION ADMINISTRATIVA:

Apellidos, nombre
VIDAL MINANO, JUANA MARIA
ESCRIBANO MESA, JOSE ALBERTO

LISTADO DE DESPLAZAMIENTOS POR CONCURSOS

CONVOCATORIA: CONCURSO TRASLADO 2022

CONCURSO: F.E.A. NEUROCIRUGIA

UNIDAD: HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFIA
FECHA REFERENCIA: 03/02/2023

PERSONAL INTERINO

F.inicio
22/06/2017
01/05/2019

RP

ESF
ESF

Pégina 1

TEM
TEM

MO

NOM
NOM

TT

INT
INT

VAC
VAC

Dias experiencia

SAS Externa Solape

2606
3505

575
0

0
0

Total

3181
3505



